МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

о т  2 6 . 0 1 . 2 0 1 8  №  1 8 5  k

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29 декабря 2017 г. № 4205 «О мерах по реализации решения

Магаданской городской Думы от 27 декабря 2017 г. № 94-Д «О

бюджете муниципального образования «Город Магадан»

на 2018 год»

 Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 29

декабря 2017 г. № 4205 «О мерах по реализации решения Магаданской

городской Думы от 27 декабря 2017 г. № 94-Д «О бюджете муниципального

образования «Город Магадан» на 2018 год», дополнив абзац второй пункта 8

словами следующего содержания:

«,услуги по приобретению лицензированных неисключительных прав

на использование программ для ЭВМ».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский